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Извлекувач на замаец со надворешен
навој

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

Завршна површина: појачана●

овозможува отстранување на замаецот на моторциклот●

На извлекувачот има прилог за отворен клуч , кој треба да го држи магнетот.●

за отстранување на замаец со надворешен навој●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

620271 M26 x 1 34 80 353

620272 M28 x 1 36 80 385

620276 M38 x 1,5 48 105 880


